
623 4

161718

9 8 8 9

11
9 8 8 9

710

5
1

7

18 - Zástěrka boční Lateral mud flap Schmutzfänger rechts - 3 0051 00 012 1
17 - Zástěrka zadní Rear mud flap Schmutzfänger hinten - 3 0051 00 013 1
16 - Nosník zástěrky svař. Mud flap beam - weldment Schmutzfängerträger - 2 0051 00 011 1
15 NE Samolepka 2 speed Sticker Aufkleber - 3 0039 00 034 1
14 NE Samolepka VARI power by 

HONDA Aufkleber Sticker - 3 0035 00 004 1
13 NE Samolepka Lucina Sticker Aufkleber - 3 0039 00 058 1
12 NE Štítek BDR-620D (2010) Label Schild - 3 0039 01 025 1
11 - Boční kryt BDR-620D pravý Right side cover Seitenabdeckung rechts AS 

620 KM - 3 0039 00 035 1

10 - Boční kryt BDR-620D levý Left side cover Seitenabdeckung links AS 
620 KM - 3 0039 00 036 1

9 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 4
8 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 4
7 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 2
6 - Kryt převodovky horní Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung - 2 0039 00 032 1
5 - Ovládací element STGM30 M5 Control element Sterngriffmutter 51321461064 - 1
4 - Podložka 5,5 Washer Unterlegscheibe 195531 - 2
3 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 2
2 - Kryt disku BDR-620 Disc cover Scheibenverkleidung - 2 0039 00 027 1
1 NE Základ BDR-620 (2010) Base BDR-620D Grundlage BDR-620D - 2 0039 00 070 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4264

Datum vytvoření: 3. listopadu 2011
Číslo dílu:

Název:

Vyžínač křovin BDR-620D Lucina 65
1 0039 01 016

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


